

Corporate Headquarters M. A. Road, Srinagar - 190 001 Tel: (0194) 2481930-35: Fax: (0194) 2481928

Registered Office

Visit us at: www.jkbank.com Email:- board.sectt@jkbmail.com

CIN: L65110JK1938SGC000048

In view of the prevailing lock down situation across the country due to outbreak of the COVID-

certain provisions related to Annual Report.

19 pandemic and restriction on the movements apart from social distancing, Ministry of Corporate Affairs (MCA) Vide Circular No's. Circular No 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No. 20/2020 dated May 05,

and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent at:

M/s KFin Technologies Private Limited, Unit- Jammu & Kashmir Bank Ltd.

in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the

Members are permitted to join the AGM through VC/OAVM, 15 minutes before the scheduled time of commencement of AGM and during the AGM through the facility provided by M/s KFin Technologies Private Limited at https://emeetings.kfintech.com by using the login credentials and selecting the event for the Bank's AGM. The procedure for joining the AGM through VC/OAVM will be mentioned in the Notice. Members who need any assistance before

M/s KFin Technologies Private Limited at https://emeetings.kfintech.com or Helpline: 1800

Shareholders may please note that in terms of aforementioned, the Bank will not be sending

Shareholders are requested to visit www.jkbank.com to obtain such details.

physical copies of AGM notice and Annual Report to Shareholders.

The details will also be made available on the website of the Bank.

2020, SEBI Circular No SEBI/HO/CFD/CMD1/QR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 permitted companies to hold their AGM through VC/OAVM, for the calendar year 2020 and relaxed

Pursuant to the said guidelines, Notice is hereby given that Bank is conducting its 82nd AGM

through Video Conferencing/ Other Audio Visual Mode, herein after called as e-AGM on

Monday September 28, 2020 at 11.00 A.M to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the

The Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to all

the shareholders whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participants(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are

not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their

relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to dematerialize their holding/register their email addresses

> Plot 31-32, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032 Telangana - India

Email: einward.ris@kfintech.com

Further Shareholders may get their email id registered by clicking the link

https://ris.kfintech.com/email registration. The Notice of the 82nd AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on Bank's Website www.jkbank.com and on the website of Stock Exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth

shareholders.

Place: Srinagar

or during the AGM can contact:

meetina.

For Jammu and Kashmir Bank Limited

Mohammad Shafi Mir Date: September 03, 2020 (Company Secretary)



مقام : سرینگر

تاریخ: 3 ستمبر2020ء

ویب سائٹ:www.jkbank.com ای میل board.sectt@jkbmail.com

ملک جرمیں کورونا وائرس کی وجہ سے بندشوں اور ساجی دوری کےعلاوہ مختلف یابندیوں کو مدِ نظر رکھکر مرکزی وزارت برائے کار بوریٹ امورات (MCA)

ان ہدایات کی تغییل کرتے ہوئے جموں وکشمیر بینک اپنی 82ویں اینول جزل میٹنگ (AGM) کا انعقاد سوموار 28 ستمبر 2020 کوشتی 11 ہے ویڈیو کا نفرنس/ دیگرآ ڈیود بجول موڈ کے ذریعے کررہاہے جو e-AGM کہلائی جائے گی اور جیکا ایجنڈ امیٹنگ نوٹس میں ہوگا۔ میٹنگ کا جائے مقام بینک کا ہیڈ آفس ہوگا۔ AGM نوٹس کی الیکٹرا نک کا بی اور مالی برس 20-2019 کی سالانہ رپورٹ اُن تمام شیئر ہولڈرس کوجیجی جائے گی جنگے ای میل ایڈریس بینک یا ڈیازٹری کے یاس اندراج کئے ہوئے ہیں۔اُن شیئر ہولڈرس جنگ شیئر غیر مادی حالت میں ہیں اور جنگےای میل ایڈرلیس رجٹر نہیں ہیں سےگز ارش کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ای میل ایڈرلیں اورموبائل نمبراینے متعلقہ ڈیازٹری میں رجٹر کرائیں۔جن شیئر ہولڈرس کے صص ابھی بھی مادی پاٹھوں حالت میں ہیں اُن ہے گز ارش کی

. M/s KFin Technologies Private Limited, Unit- Jammu & Kashmir Bank Ltd Plot 31-32, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032 Telangana - India, Email: einward.ris@kfintech.com

82ويں اینول جنرل میٹنگ (AGM) کی نوٹس اور مال برس20-2019 کی سالاندرپورٹ بینک کی ویب سائٹ www.jkbank.com اور سٹاک

تھسم داروں کونوٹس میں درج مدعوں پراپناووٹ دینے کاحق الیکٹرانک ووٹنگ سٹم کے ذریعے سے ہی ہوگا اور جن شیئر ہولڈرس کےشیئر ابھی ٹھوس حالت میں ہی ہیں اور جنکے ای میل ایڈریس رجٹرنہیں ہیں ایکے لئے ووٹنگ کا طریقہ کارنوٹس میں درج ہوگا۔ممل تفصیلات بینک کی ویب سائٹ

تمام ممبران کو AGM میں شرکت کیلئے ویڈیو کانفرنسگ میں مقررہ وقت سے پندرہ منٹ قبل آنے کی اجازت ہوگی اور M/s KFin Technologies Private Limited کی و بیب سائٹ https://emeetings.kfintech.com کا استعال کرتے وقت لاگ اِن کرنا ہوگا اور بینک کی AGM کو متحب کرنا ہوگا۔ ویڈ بوکا نفرنس یا دیگر آڈیو و بچول موڈ کے ذریعے AGM میں شمولیت کا طریقہ کارنوٹس میں درج ہوگا۔اس سالا نہ عام اجلاس بینی AGM کے دوران یا اس سے قبل جن ممبران کو کوئی معاونت حاہج وہ M/s KFin Technologies Private Limitedکے ساتھ اس ای میں پر رابطہ قائم کر سکتے ہیں:

تمام شیئر ہولڈر مطلع رہیں کدورج بالاہدایات کی رُوے جموں وکشمیر مینک اس مرتبہ AGM نوٹس کی یاسالا ندر پورٹ کی مادی یا ٹھوس کا لی اپ شیئر ہولڈرس کونہیں جھیج رہا ہے۔

5 می 2020 اور SEBI/HO/CFD/CMD1/QR/P/2020/79 کی طرف سے جاری سر کیولر نمبر SEBI/HO/CFD/CMD1/QR/P/2020/79 مورخد 12 می 2020 - ان ہدایات کے تحت کمپنیوں

کو بیاجازت دے دی گئی ہے کہوہ سال 2020 کیلئے اپنے سالانہ عام اجلاس یعنی AGM کا انعقاد ویڈیو کانفرنس یا دیگر آڈیو ویجول موڈ کے ذریعے

جاتی ہے کہ وہ بینک کے رجسرار اور درج ویل شیئر ٹرانسفرایجٹ کے پاس اپنے ای میل ایڈریس کا اندراج کریں:

ا کیس چینی کی ویب سائٹ www.nseindia.com اور www.bseindia.com پر بھی دستیاب رکھی جائے گی۔

emeeting@kfintech.com یا ایسے ممبران اس سیلپ لائن پر بھی کال کر سکتے ہیں: 18003454001

ا سکے علاوہ شیئر ہولڈرس اینے ای میل ID اس لنگ کود با کر رجٹر کر سکتے ہیں: http://ris.kfintech.com/email_registration

بورڈسکریٹریٹ کاربوریٹ ہیڈکوارٹرایم اےروڑ سرینگر 19000

CIN: L65110JK1938SGC000048

جمول وكشمير بينك لميثثه

www.jkbank.com يرجعى دستياب ہونگی۔

جمول وكشمير بينك لميثثه

محمد تفيع مير

(کمپنی سیریٹری)

کی طرف سے جاری گئی سر کیوار جیسے14/2020 مورخہ 8اپریل 2020سر کیوار نمبر 17/2020 مورخہ 13اپریل 2020, سر کیوار نمبر 20/2010 مورخہ